
Dodatek c. 1 k rámcové dohodě o provádění revizí elektrických
zařízení, spotřebičů a pohyblivých

přívodů pro město Sokolov z 3.1.2019
Smluvní strany
město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929,356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen „objednatel")

a

3bcc s.r.o.,
se sídlem Masarykova 1106/37,400 01 Ústí nad Labem,
IČO 28738152,
zastoupená jednatelem Jiřím Barlogem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 29637,
(dále jen „poskytovatel")
uzavírají níže uvedeného tento dodatek č. 1 k o provádění revizí elektrických zařízení, spotřebičů a
pohyblivých přívodů pro město Sokolov z 3. 1. 2019:

0.1
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely 3. 1. 2019 rámcovou dohodu (dále jen „rámcová dohoda“)3 jejímž
předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele službu spočívající v provádění
pravidelných revizí elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů v objektech
objednatele na území objednatele, a to dle požadavku zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu nařízení vlády
České republiky č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, v rozsahu ČSN 33 1500, ČSN 33 1600
ed. 2 a ČSN 33 2000 v objektech:
a) Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
b) Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchy 1275, Sokolov, PSČ 356 01,
c) obřadní síň. Zámecká 1, Sokolov, PSČ 356 01.

1.2 Účelem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o rozšíření objektů objednatele, v nichž má
poskytovatel na základě rámcové dohody pro objednatele zajišťovat revize vymezené v odst. 1.1.

ČI. 2
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 1. 2021 se rámcová dohoda mění takto:
2.1.1 objekty objednatele, v nichž se poskytovatel zavazuje zajišťovat službu spočívající

v provádění pravidelných revizí elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů
podle rámcové dohody, vymezenou v článku II odst. H. 1 rámcové dohody, se rozšiřují o
tyto objekty:

a) Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
b) Záchytné zařízení ranč Vránov;

2.1.2 příloha c. 1 - Specifikace prací vč. cen k rámcové dohodě se nahrazuje novou přílohou,
uvedenou v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2.2 Ostatní ujednání rámcové dohody se nemění.

Dodatek c. 1 k rámcové dohodě o provádění revizí elektrických 
zařízení, spotřebičů a pohyblivých 

přívodů pro město Sokolov z 3.1.2019
Smluvní strany 

město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929,356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen „objednatel")

a

3bcc s.r.o.,
se sídlem Masarykova 1106/37,400 01 Ústí nad Labem,
IČO 28738152,
zastoupená jednatelem Jiřím Barlogem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 29637, 
(dále jen „poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného tento dodatek č. 1 k o provádění revizí elektrických zařízení, spotřebičů a 
pohyblivých přívodů pro město Sokolov z 3. 1. 2019:

0.1

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely 3. 1. 2019 rámcovou dohodu (dále jen „rámcová dohoda“)3 jejímž 
předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele službu spočívající v provádění 
pravidelných revizí elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů v objektech 
objednatele na území objednatele, a to dle požadavku zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na 
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu nařízení vlády 
České republiky č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, v rozsahu ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 
ed. 2 a ČSN 33 2000 v objektech:
a) Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
b) Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchy 1275, Sokolov, PSČ 356 01,
c) obřadní síň. Zámecká 1, Sokolov, PSČ 356 01.

1.2 Účelem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o rozšíření objektů objednatele, v nichž má 
poskytovatel na základě rámcové dohody pro objednatele zajišťovat revize vymezené v odst. 1.1.

ČI. 2
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 1. 2021 se rámcová dohoda mění takto:

2.1.1 objekty objednatele, v nichž se poskytovatel zavazuje zajišťovat službu spočívající 
v provádění pravidelných revizí elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů 
podle rámcové dohody, vymezenou v článku II odst. H. 1 rámcové dohody, se rozšiřují o 
tyto objekty:

a) Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
b) Záchytné zařízení ranč Vránov;

2.1.2 příloha c. 1 - Specifikace prací vč. cen k rámcové dohodě se nahrazuje novou přílohou, 
uvedenou v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2.2 Ostatní ujednání rámcové dohody se nemění.



ČI. 3

Závěrečná ustanovení
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

1

3.2 Smluvní strany výslovné prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom.

3.4 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

3.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodlo vedení města Sokolova dne 6. 1. 2021.
3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Sokolově 4íT-0Z- • 'LOZ. ^ V Ústí nad Labem &WL /^.01-202'?

2/5



Příloha č. 1 k dodatku k rámcové dohodě o provádění revizí elektrických zařízení, spotřebičů a
pohyblivých přívodů pro město Sokolov z 3.1. 2019

Příloha č. 1 - Specifikaceprací vč. cen

1)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
- vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky

dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929 (budovy A, B)
cena celkem (KČ bez DPH): 100 000
PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
vývod 612
zářivkové svítidlo 883
zásuvka standard 384
zásuvka parapetní 425
zásuvka podlahová 35
zásuvka stolní 9
svítidlo LED 96
svítidlo LED nouzové 56
svítidlo venkovní 15
svítidlo podhledové 38
osušovač rukou 18
odsávací ventilátor 11
klimatizace 9
jeřábek 2
ovládání vrat 1

2)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky
dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929
cena celkem (Kč bez DPH): 7 000
PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
zářivkové svítidlo 48
zásuvka standard 153
zásuvka podlahová 3
svítidlo LED 34
svítidlo venkovní 1

klimatizace 1

3/5

Příloha č. 1 k dodatku k rámcové dohodě o provádění revizí elektrických zařízení, spotřebičů a 
pohyblivých přívodů pro město Sokolov z 3.1. 2019

Příloha č. 1 - Specifikace prací vč. cen

1)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
- vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 

dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929 (budovy A, B)
cena celkem (KČ bez DPH): 100 000
PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
vývod 612
zářivkové svítidlo 883
zásuvka standard 384
zásuvka parapetní 425
zásuvka podlahová 35
zásuvka stolní 9
svítidlo LED 96
svítidlo LED nouzové 56
svítidlo venkovní 15
svítidlo podhledové 38
osušovač rukou 18
odsávací ventilátor 11
klimatizace 9
jeřábek 2
ovládání vrat 1

2)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929
cena celkem (Kč bez DPH): 7 000
PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
zářivkové svítidlo 48
zásuvka standard 153
zásuvka podlahová 3
svítidlo LED 34
svítidlo venkovní 1
klimatizace 1

3/5



3)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
- vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky

dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Městský úřad Sokolov, Karla HynkaMáchyl275, Sokolov (budova C)
cena celkem (Kč bez DPH): 20 000
PEVNE INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
vývod 142
zářivkové svítidlo 127
zásuvka standard 233
svítidlo LED 51
svítidlo nouzové 14

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
- vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky

dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: obřadní síň, Zámecká I, Sokolov
cena celkem (Kč bez DPH): 5 000
PEVNE INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
vývod 43
zářivkové svítidlo 4
zásuvka standard 29
průtokový ohřívač 1

svítidlo 15

5)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky
dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Záchytné zařízení ranč Vránoy
cena celkem (Kč bez DPH): 2 000
PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
zářivkové svítidlo 5
zásuvka standard 17
svítidlo venkovní 5

4/5

3)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
- vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 

dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchyl275, Sokolov (budova C)
cena celkem (Kč bez DPH): 20 000
PEVNE INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
vývod 142
zářivkové svítidlo 127
zásuvka standard 233
svítidlo LED 51
svítidlo nouzové 14

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
- vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 

dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: obřadní síň, Zámecká I, Sokolov
cena celkem (Kč bez DPH): 5 000
PEVNE INSTALACE v objektu (orientační přehled)

popis cca kusů
vývod 43
zářivkové svítidlo 4
zásuvka standard 29
průtokový ohřívač 1
svítidlo 15

5)

Provedení CELKOVÉ revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu zadavatele: Záchytné zařízení ranč Vránoy
cena celkem (Kč bez DPH): 2 000
PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)

popis cca kusů
zářivkové svítidlo 5

zásuvka standard 17

svítidlo venkovní 5

4/5



6)

Provedení revize na JEDNOTLIVÝCH spotřebičích a pohyblivých přívodech včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky

- dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)
- označení jednotlivých spotřebičů štítkem

v objektech zadavatele:
Městský úřad Sokolov, Rokycánova 1929, Sokolov (budovy A, B)
Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchyl275, Sokolov (budova C)
Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov
obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov
Záchytné zařízení ranč Vránov
popis cena za kus (Kč bez DPH)
spotřebiče (lednice, mikrovlnné trouby, rychlovamé konvice...), 40
prodlužovačky, rozbočky (cca 1006 kusů celkem)_______________

7)

Provedení revize IT na JEDNOTLIVÝCH spotřebičích a pohyblivých přívodech včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky
dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)
- označení jednotlivých spotřebičů štítkem

v objektech zadavatele:
Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929 (budovy A, B)
Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchyl275, Sokolov (budova C)
Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov
obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov
Záchytné zařízení ranč Vránov
popis cena za kus (Kč bez DPH)
PC, monitory, UPS, telefony, prodlužovačky.... (cca 800 kusů) 40

5/5

6)

Provedení revize na JEDNOTLIVÝCH spotřebičích a pohyblivých přívodech včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky

- dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)
- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)
- označení jednotlivých spotřebičů štítkem

v objektech zadavatele:
Městský úřad Sokolov, Rokycánova 1929, Sokolov (budovy A, B)
Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchyl275, Sokolov (budova C)
Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 
obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov 
Záchytné zařízení ranč Vránov
popis cena za kus (Kč bez DPH)
spotřebiče (lednice, mikrovlnné trouby, rychlovamé konvice...), 40
prodlužovačky, rozbočky (cca 1006 kusů celkem)_______________

7)

Provedení revize IT na JEDNOTLIVÝCH spotřebičích a pohyblivých přívodech včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
dopravy na místo plnění (do objektu zadavatele)

- vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)
- označení jednotlivých spotřebičů štítkem

v objektech zadavatele:
Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929 (budovy A, B)
Městský úřad Sokolov, Karla Hynka Máchyl275, Sokolov (budova C)
Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 
obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov 
Záchytné zařízení ranč Vránov
popis cena za kus (Kč bez DPH)
PC, monitory, UPS, telefony, prodlužovačky.... (cca 800 kusů) 40

5/5


